УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода

И.Н.Карнилин

« **26** » апреля 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 14.04.2016

по проекту межевания территории части квартала в границах улиц Студеная, Звездинка, Алексеевская в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 22.03.2016 № 51-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, Нижегородский район, улица Пискунова, дом 1 (администрация Нижегородского района города Нижнего Новгорода)
Дата:	14 апреля 2016 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию не поступало замечаний и предложений от участников публичных слушаний. Публичные слушания по проекту межевания территории части квартала в границах улиц Студеная, Звездинка, Алексеевская в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

С.А.Орехов